qui non renūciat omnib⁹ que possi-  
det: nō potest me⁹ esse discipulus.  
Bonū est sal. Si autē euauerit in  
quo condiet⁹: neq; in terrā neq; in  
sterquiliniū utile est: sed foris mīt-  
tetur. Qui habet aures audiendi  
audiat. **Credo non dicit nisi in do-**

**minica. Offer. Posuisti dñe**  
in capite eius coronā de lapide p-  
cioso uitam peccāt a te tribuisti ei.

**Accipe dñe munera Secreta.**  
qm̄s dignāter oblata: et beati. R.  
martyris tui suffragātib⁹ merit⁹.  
ad nre salutis auxiliū puenire cō-  
cede. P. **Prefacio cotidiana Cō.**

**Qui uult venire p⁹ me abneget**  
semetipsum ⁊ tollat crucē suam ⁊  
sequatur me. **Complenda.**

**Quesum⁹ op⁹s deus: ut qui cele-**  
stia alimēta pcepim⁹. intercedēte  
beato. R. martyre tuo p hoc cōtra  
om̄ia aduersa muniamur. Per.

**Alia Collecta de uno martyre non**

**P**ro ista q̄s op⁹s de⁹ **pōtifice.**  
ut q̄ bti. R. martyris tui na-  
talicia colim⁹. intercessione ei⁹ in  
tui nois amore robozemur. Per.

**Oblatis dñe placare Secreta.**  
mūerib⁹: ⁊ itercedēte btō. R. mar-  
tyre tuo a cūctis nos defende peri-  
culis. Per dominū **Cōplenda.**

**Sit nobis dñe repacio mentis ⁊**  
corpis celeste mysteriū: ut cui⁹ ere-  
qm̄ur actionē sciām⁹ effectū. P  
**Acte de uno martyre ⁊ pōtifice Col.**

**F**irmitatē nra; respice op⁹s  
deus: ⁊ q̄a pōdus pprie actio-  
nis nos grauat. bti. R. martyris  
tui atq; pōtificis intercessio gliosa  
nos protegat. Per. **Secreta.**

**I**ntercessio q̄s dñe sci pōtificis et  
martyris tui. R. mūera nra p̄mē-  
det: nosq; eius ueneratio tue ma-  
iestati reddat acceptos. P **Cōplē.**

**R**efecti p̄cipacione mūeris sa-  
cti q̄s dñe de⁹ nre: ut cui⁹ ereqm̄ur  
cultū sciām⁹ effectum. Per.

**Sequūtur eple de uno martyre.**  
**Ad Thimotheū. ij. iij.**

**C**harissime. Testificor coram  
deo et xp̄o ih̄u. qui iudicatu-  
rus est uiuos ac mortuos. ⁊ aduē-  
tum ipsius ⁊ regnū ei⁹: p̄dica uer-  
bum. insta oportune iportune. Ar-  
gue. obsecra. increpa: in om̄i paci-  
encia et doctrina. Erit em̄ tēp⁹ cū  
sanā doctrinā nō sustinebūt: s; ad  
sua desideia coaceruabūt sibi ma-  
gistros prurientes auribus. Et a  
ueritate quidem auditū auertēt:  
ad fabulas autē cōuertētur. Tu  
vero uigila. in om̄ibus labora. o-  
pus fac euāgeliste: ministeriū tu-  
um imple: sobrius esto. Ego ei iā  
delibor: ⁊ tps̄ resolutionis mee in-  
stat Bonū certamē certauī. cursū  
cōsumauī: fidē seruauī. De reliq;  
reposita est michi corona iusticie:  
quā reddet michi dñs in illa die iu-  
stus iudex. Non solū autem michi

sed et hys q̄ diligūt aduētū eius.

**lectio libri sapiencie. Eccles. xxxi.**

**B**eat⁹ vir q̄ inuēt⁹ est sine ma-  
cula: ⁊ q̄ post aux nō abijt:  
nec sperauit i thesauris pecunie.  
Quis ē hic. ⁊ laudabim⁹ eū? Fecit  
em̄ mirabilia in vita sua. Qui p-  
batus est in illo et pfectus inuēt⁹  
est: et erit illi gloria etna. Qui po-  
tuit transgredi ⁊ nō ē trāsgressus  
et facere mala et nō fecit. Ideo sta-  
bilita sunt bona illi? in dño: et ele-  
mosinas illi? enarrabit ois eccle-  
sia scōy. **lectio libri Sapiencie. iiii.**

**F**ustus si morte poccupat⁹ fue-  
rit: i refrigerio erit. Senect⁹  
em̄ venerabilis ē non diuturna:  
neq; nūero annoꝝ cōputata. Ca-  
ni sūt aut sensus homis: et etas se-  
nectutis vita imaculata. Placēs  
deo fact⁹ dilectus: et uiuens inter  
peccatores translāt⁹ ē. Captus ē.  
ne malicia mutaret intellectū illi-  
us: aut fictio deciperet aiam illi⁹.  
Cōsumatus in breui: expleuit tpa  
multa. Placita ei erat deo aia illi⁹.  
ppter hoc pperauit educere illū de  
medio iniquitatū. Quā grā dei ⁊ mi-  
sericordia ē in scōs illi⁹: ⁊ respect⁹ i  
electos illi⁹. **Ad thimotheū. ij. ij.**

**Q**uāritissime. Memor esto dñm  
ihesū christum resurrexisse  
a mortuis ex semine dauid scōz: euā-  
gelii meū: in quo laboro vsq; ad  
vincula quasi male operās. s; ver-

bū dei non ē alligatū. Ideo om̄ia  
sustineo ppter electos: ut et ipsi sa-  
lutem cōsequātur. que est i christo  
ihesu cū gloria celesti. Tu aut asse-  
cutus es meā doctrinā. institutio-  
nem. ppositū. fidem. lōganimita-  
tem. dilectionē. paciēciā. psecutio-  
nes. passiones: q̄lia michi facta sūt  
anthiochie. p chonij. listris. q̄les p-  
secuciones sustinui: et ex oib⁹ eri-  
puit me dñs. Et om̄es q̄ volūt pie  
uiuere i christo ihu: psecutionē pa-  
ciētur. **Ad thimotheū. ij. ij.**

**Q**uāritissime. Nemo militans  
deo iplicat se negocijs secu-  
larib⁹: ut ei placeat cui se pbauit.  
Nā et qui certat in agone nō coro-  
nabitur: nisi q̄ legitime certauit.  
Laborātem agricolā oportet p-  
mū de fructib⁹ p̄cipere. Intellige  
que dico. Dabit em̄ tibi domin⁹ in  
om̄ib⁹ intellectū. Memor esto do-  
minū ihesum christū resurrexisse  
ex mortuis ex semine dauid scōm  
euāgelii meū: in quo laboro vsq;  
ad vincula quasi male operās. s;  
verbū dei nō est alligatū. Ideo oia  
sustineo ppter electos: ut et ipsi sa-  
lutem cōsequātur. que ē in christo  
ihesu cum gloria celesti.

**lectio libri Sapiencie. xliij.**

**B**eat⁹ vir q̄ in sapiēcia mora-  
bit⁹: ⁊ q̄ in iusticia meditabit⁹  
et in sensu cogitabit circūspectio-  
nē dei. Cibabit illū dñs pane vite

et intellectus: et aequa sapientia salutaris poterit illum. Et firmabit in illo et non flectetur: et continebit illum et non confundetur. et exaltabit illum apud proximis suos. Et nomine eterno hereditabit illum dominus deus noster.

**Tertio libri Sapientie. x.**

**F**ustum deduxit dominus per vias rectas. et ostendit illi regnum dei: et dedit illi scientiam sanctorum. Honestavit illum in laboribus: et contempsit labores illius. In fraude circumveniencium illi affuit. et honestum fecit illum. Custodiuit eum ab inimicis: et a seductoribus: et avertit illum. Et certamine forte dedit illi ut viceret: et sciret quoniam omnium potentior est sapientia. Hec venditum iustum non dereliquit: sed a peccatoribus liberavit eum. Descenditque cum illo in foveam: et in viculis non dereliquit illum. donec afferret illi sceptrum regni. et potentiam adversus eos qui eum deprimebant. Et mendaces ostendit qui maculaerunt illum. et dedit illi claritatem eternam dominus deus noster. **Sequitur euangelia de uno martyre. In lucam. ix.**

**F**ilii. t. d. i. d. f. Si quis vult pro me venire abneget semetipsum. et tollat crucem suam cotidie: et sequatur me. Qui enim voluerit animam suam salvam facere: perdet eam. Nam qui perdidit animam suam propter me: salvam faciet eam. Quid enim proficit homini si lucretur uniuersum mundum. se autem

ipsum perdat et detrimentum sui faciat: Nam qui erubuerit me et meos sermones. hunc filius hominis erubescet cum venerit in maiestate sua et patris et sanctorum angelorum. Dico autem vobis: sunt aliqui hic stantes qui non gustabunt mortem. donec videant regnum dei. **Secundum lucam. x.**

**F**ilii. t. d. i. d. f. Qui vos audit: me audit. Et qui vos spernit: me spernit. Qui autem me spernit: spernit eum qui me misit. Avertuntur autem septuaginta duo cum gaudio: dicentes. Domine. etiam demonia subiunguntur nobis in nomine tuo. Et ait illis. Videbam sathanam sicut fulgur de celo cadentem. Ecce dedi vobis potestatem calcandi supra serpentes et scorpiones. et supra omnem virtutem inimicorum: et nichil vobis nocebit. Verumptamen in hoc nolite gaudere: quia spiritus vobis subiungitur. Gaudete autem quod nomina vestra scripta sunt in celis. **In lucam. xxi.**

**F**ilii. t. d. i. d. f. Non time in cordibus vestris: non premeditari quem admodum respondeatis. Ego enim dabo vobis os et sapientiam: cui non poterunt resistere et contradicere omnes adversarii vestri. Trademini autem a parentibus et fratribus et cognatis et amicis: et morte afficient ex vobis. Et eritis odio omnibus: propter nomen meum. Et capillum de capite vestro non peribit. In paciencia vestra: possidebitis animas